

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ห้วยทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๐.๔๐๐ กม.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ห้วยทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๐.๔๐๐ กม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๙๙๙,๕๖๖.๒๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวี เวียนโรสง ตำแหน่ง รอง.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
 ๒. นายพิพัฒน์พล พะนิรัมย์ ตำแหน่ง ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ
 ๓. นายพฤษ์ ชันทอง ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ห้วยทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๐.๔๐๐ กม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ห้วยทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๐.๔๐๐
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ก.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 4,999,566.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวี เวียนไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์

7.2 พลุ่หัส ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์

7.3 พิพัฒน์พล พะนิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุรินทร์

๐๙/๙/๒๕๖๒

นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
ผอ.ขท.สุรินทร์

ทวี เวียนไธสง

03 กันยายน 2562 22:01:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธาวิทยุมหาวิทยาลัยเลข ๒๒๖ ตอนควมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านหมัก - วิทยุทัณฑ์ ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน ๐.๕๐๐ กม. ติวยธิประภควราคาอเล็กทรอนิกส์ ๐๓๐๒ ตอน บ้านหมัก - วิทยุทัณฑ์
 แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	2,880.000	12.47	35,913.60	1.3603	16.96	48,853.27
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	78.000	439.28	34,263.84	1.3603	597.55	46,609.10
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 20 CM. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING (พื้นทางหินคลก)	ตร.ม.	2,880.000	68.09	196,099.20	1.3603	92.62	266,753.74
4	4.1 PRIME COAT	ตร.ม.	2,880.000	30.71	88,444.80	1.3603	41.77	120,311.46
5	4.2 TACK COAT	ตร.ม.	8,382.000	12.84	107,624.88	1.3603	17.46	146,402.12
6	4.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	2,880.000	232.49	669,571.20	1.3603	316.25	910,817.70

ทวิ เวียนโฮง

03 กันยายน 2562 22:01:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธะหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ห้วยทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน ๐.๔๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	8,382.000	285.07	2,389,456.74	1.3603	387.78	3,250,376.00
8	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	211.000	324.10	68,385.10	1.3603	440.87	93,024.25
9	6.2 5.1.2THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	244.000	324.10	79,080.40	1.3603	440.87	107,573.06
10	6.3 TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION SERIES 10	ชุด	1.000	6,501.15	6,501.15	1.3603	8,843.51	8,843.51
							รวมราคากลาง	4,999,566.21


ทวี เวียนไธสง

03 กันยายน 2562 22:01:48


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธาวิทยุมหาวิทยาลัยท่าอากาศยานเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๒ ตอน บ้านพม่า - ทวายทับทัน ระหว่าง กม.๒๐๙+๖๐๐ - กม.๒๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๐.๔๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง


(ทวี เวียนไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พงศ์ ชัยทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิศม พล พะนิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๐๖/๕๖



นายปกรณ์ ศรีปานรงค์
ผอ.ชพ.สุรินทร์